СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОСТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение от 18.12.2012 г. № 208  "О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год", с изменениями и дополнениями, внесенными решением совета депутатов от 29.03.2013
№ 224, от 26.04.2013 № 226, от 07.06.2013
№ 240, от 19.06.2013 № 245, от 30.07.2013
№ 249, от 12.09.2013 № 259, от 14.10.2013 № 261, от 15.11.2013 № 266
В связи с изменением доходной и расходной частей бюджета за счет налоговых и неналоговых доходов, безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней, с перераспределением бюджетных ассигнований, увеличением расходной части бюджета за счет остатков средств на счете на начало финансового года, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение РЕШИЛ:
Внести в решение совета депутатов от 18.12.2012 г. № 208 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год", с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов от 29.03.2013 № 224, от 26.04.2013 № 226, от 07.06.2013 № 240, от 19.06.2013  № 245, от 30.07.2013 № 249, № 249, от 12.09.2013 № 259, от 14.10.2013 № 261, от 15.11.2013 № 266,  следующие изменения и дополнения:
1. Первый и второй абзацы пункта 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2013 год по расходам в сумме 35 905,5 тысяч рублей и доходам 33 468,2 тысяч рублей.

Установить размер дефицита местного бюджета на 2013 год в сумме 2 437,3 тысяч рублей или 43,6 процентов объема доходов местного бюджета без учета объема безвозмездных поступлений».

2. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции.

3. Приложение 2 «Доходы бюджета муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции.
4. Приложение 4 «Главные администраторы источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции.
5. Приложение 5 «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции.

6. Приложение 6 «Распределение расходов местного бюджета по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции.

7. Второй  и третий абзацы пункта 11 решения  изложить в новой редакции:

«Направить в 2013 году в установленном порядке бюджетные инвестиции в уставной капитал общества с ограниченной ответственностью «Сланцевский районный водоканал» в сумме 0,8 тысяч рублей в целях обеспечения населения, а также потребителей различных форм собственности питьевой водой, приема сточных вод для очистки и обеззараживания, эксплуатации сетей водопровода и канализации, насосных станций, канализационных очистных сооружений, артезианских скважин и водонапорных башен.

Направить в 2013 году в установленном порядке бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципального образования - канализационных очистных сооружений д. Гостицы за счет средств областного бюджета в сумме 19 791,0 тысяч рублей».

8. Первый абзац пункта 13 изложить в новой редакции:

«Установить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района в течение 2013 года в сумме 700,0 тысяч рублей и на 1 января 2014 года в сумме 249,7 тысяч рублей.»
9. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда».

10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования                                                                               А.В. Ильин